創 變 智 造 新 未 來
台達重載型向量控制變頻器
CH2000 系列
1
CH2000 千鈞驅動、轉瞬飛馳CH2000 千鈞驅動、轉瞬飛馳
Power in HandPower in Hand
台達以新世代驅動技術推出高性能向量變頻器 CH2000以優越的性能、 台達以新世代驅動技術推出高性能向量變頻器 CH2000以優越的性能、

VFD2200CH43A-21
45
型號說明
框號 功率範圍 產品型號
框號 H 460 V:
280 kW ~ 450 kW
框號 H1: 框號 H3:
VFD2800CH43A-00
VFD3150CH43A-00
VFD3550CH43A-00
VFD4500CH43A-00
VFD2800CH43C-21
VFD3150CH43C-21
VFD3550CH43C-21
VFD4500CH43C-21
訂購資訊
007 0.75 kW 150 15 kW 750 75 kW 2800 280 kW
015 1.5 kW 185 18.5 kW 900 90 kW 3150 315 kW
022 2.2 kW 220 22 kW 1100 110 kW 3550 350 kW
037 3.7 kW 300 30 kW 1320 132 kW 4500 450 kW
055 5.5 kW 370 37 kW 1600 160 kW
075 7.5 kW 450 45 kW 1850 180 kW
110 11 kW 550 55 kW 2200 220 kW
VFD 1100 CH 43 A - 2 1
NEMA 防護等級NEMA 防護等級
0 UL Open Type
1 NEMA 1
IP 防護等級
0 IP00
2 IP20
安裝形式
A, S 壁掛型
C 落地型
L Frame D0, D (內建煞車晶體 )
輸入電壓 /相數
23 230 V 三相
43 460 V 三相
4E 460 V 3-Phase (框號 A ~ C 內建 EMC 濾波器 )
系列名稱
CH CH2000 系列
產品名稱
變頻器
輸出功率
46
33068 桃園市桃園區興隆路 18號
TEL: 886-3-3626301
FAX: 886-3-3716301
台達電子工業股份有限公司
機電事業群